
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ЗАРЕЧНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

_____________________________________________________________________________ 

155421, Ивановская область, Заволжский район, с. Заречный, ул. Фабричная, 18, 

телефон: 8(49333)24118; электронная почта: zarech_shcool @ivreg.ru 

 

П Р И К А З 

с. Заречный 

18.11.20 2022 г                                                                                       № 180 «а» 

 

О внедрении модели наставничества 

педагогических работников в 

Муниципальном казённом общеобразовательном учреждении  

Заречная средняя общеобразовательная школа. 

 

                   В соответствии с решением педагогического совета МКОУ Заречная СОШ  

от «16» ноября  2022 г. (протокол № 6)  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить и ввести с «18» ноября  2022 г. в действие прилагаемые: 

1.1 Положение о системе наставничества педагогических работников в МКОУ Заречной 

СОШ (Приложение 1); 

1.2 Дорожную карту по реализации Положения о системе наставничества педагогических 

работников в МКОУ Заречной СОШ (Приложение 2) 

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения модели 

наставничества педагогических работников в МКОУ Заречной СОШв соответствии с 

пунктом 1 настоящего приказа назначить и.о. заместителя директора МКОУ Заречной 

СОШ по учебно-воспитательной работе Туркину Г.Г. 

3. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                            


		2023-06-26T15:36:51+0300
	Татьяна Леонидовна Борисова




